

Greencarrier Liner Agency Denmark A/S

Klamsagervej 19 B, 2., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 73 79 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greencarrier Liner Agency Denmark A/S Klamsagervej 19 B, 2. 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 26 73 79 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stefan Nils Björk Bengt Svante Henrik Johansson Tuomas Helmer Timgren
Direktion	Morten Quist Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i shipping og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.937 t.kr. mod 1.454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse vurderer at udbruddet af Covid-19 ikke har haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling. Selskabets indtjening ultimo juli 2020 er på niveau med budget for 2020.

Ledelsen vurderer at grundet virksomhedens forretningsmodel samt effektive omkostningsstruktur, at selskabet er kommet tilfredsstillende igennem krisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.406.333	5.634.380
1 Personaleomkostninger	-4.787.965	-4.143.251
Driftsresultat	4.618.368	1.491.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.145	1.270
Andre finansielle indtægter	435.931	391.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.134	-2.795
Resultat før skat	5.054.310	1.881.281
3 Skat af årets resultat	-1.117.154	-427.522
Årets resultat	3.937.156	1.453.759
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	437.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.241
Disponeret i alt	3.937.156	1.453.759

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.990.066	5.461.446
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.526.947	4.049.195
Udskudte skatteaktiver	5.532	7.000
Andre tilgodehavender	117.714	104.319
Periodeafgrænsningsposter	184.776	31.864
Tilgodehavender i alt	<u>15.825.035</u>	<u>9.653.824</u>
Likvide beholdninger	<u>2.555</u>	<u>621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.827.590</u>	<u>9.654.445</u>
Aktiver i alt	<u>15.827.590</u>	<u>9.654.445</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	1.025.112	587.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>6.025.112</u>	<u>3.587.956</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	155.761	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>155.761</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	868.773	992.446
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.719.462	3.777.516
Selskabsskat	1.115.686	424.688
Anden gæld	942.796	871.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.646.717</u>	<u>6.066.489</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.802.478</u>	<u>6.066.489</u>
Passiver i alt	<u>15.827.590</u>	<u>9.654.445</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.500.000	587.956	1.500.000	3.587.956
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	437.156	3.500.000	3.937.156
	1.500.000	1.025.112	3.500.000	6.025.112

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.312.596	3.736.488
Pensioner	283.275	259.349
Andre omkostninger til social sikring	64.016	55.527
Personaleomkostninger i øvrigt	128.078	91.887
	<u>4.787.965</u>	<u>4.143.251</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.134	2.795
	<u>5.134</u>	<u>2.795</u>
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.115.686	424.688
Årets regulering af udskudt skat	1.468	2.834
	<u>1.117.154</u>	<u>427.522</u>

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser udgør i alt t.kr. 42 pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Greencarrier Freight Services Denmark A/S, CVR-nr. 10 06 41 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.